Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 10/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

SELEÇÃO DE BOLSITA PARA APOIO NA REALIZAÇÃO DO EVENTO III JOGOS DO SERVIDOR IFMT 2023 – JSIFMT 2023

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDASDIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS
CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727,
de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1ºArt. 1º - Divulgar o resultado das inscrições deferidas e indeferidas do edital 10/2023, conforme segue:

CANDIDATOCANDIDATO SITUAÇÃO SITUAÇÃO

Alex da Silva Agra INDEFERIDO - Item 6.3, letra e ; Item 6.4

Alexandra Rafaelly Silva Mota DEFERIDO

Alexandre de Souza Araújo DEFERIDO

Ana Beatrys Sales Fonseca INDEFERIDO - Item 6.4

Ana Clara Gomes Silva INDEFERIDO - Item 6.4

Ariadne Soares Menezes Tonelli Muniz DEFERIDO

Arthur Vasconcelos Noleto INDEFERIDO - Item 6.4

Bianca Oliveira da Costa DEFERIDO

Caio Victor Pereira Santos INDEFERIDO - Item 6.3, letra e; Item 6.6

Camille Alves Ramos INDEFERIDO - Item 6.3, letra e

Carlos Eduardo de Campos Alves INDEFERIDO - Item 6.4

Cezar Domingos daz Silva INDEFERIDO - Item 6.3, letra d; Item 6.4

Daniel Antonio De Oliveira Souza INDEFERIDO - Item 6.4

Edson Teixeira Oliveira INDEFERIDO - Item 6.3, letras a, b, c, e; Item 6.4

Eduarda Aparecida dos Santos Queiroz DEFERIDO

Eliz Regina Felipe da Silva DEFERIDO

Emily Maria Ferreira DEFERIDO

Emily Steffni Almeida da Guia INDEFERIDO - Item 6.3, letra e

Enzzo Gustavo Santiago de Araujo DEFERIDO

Fernanda Ferraz Evangelista DEFERIDO

Gabriel Felipe Souza Oliveira INDEFERIDO - Item 6.4

Gabriel Garcia de Souza DEFERIDO

Geissyelle Fabrynne Vieira Dos Santos DEFERIDO

George Henrique Almeida da Silva INDEFERIDO - Item 6.3, letra c; Item 6.4

Graucileide Sampaio DEFERIDO

Gustavo Ferreira do Nascimento INDEFERIDO - Item 6.4

Heloíse de Souza Bastos DEFERIDO

Henrique Rocha Sales DEFERIDO

Henrique Severino da Cunha DEFERIDO

Isabelle Pereira da Silva DEFERIDO

Isabelly dos Santos Pereira INDEFERIDO - Item 6.4

Isabely Clara Conceição de Aguiar DEFERIDO

Jean Pablo Chaves Nascimento DEFERIDO

Jessica Magalhães Ferrante DEFERIDO

João Vitor Costa Alves INDEFERIDO - Item 6.4; Item 6.6

João Vitor Gonçalves Sena INDEFERIDO - Item 6.4

Leonardo Miguel Almeida de Souza DEFERIDO

Lethicia Cardoso de Oliveira DEFERIDO

Letícia da Silva Nunes DEFERIDO

Leticia Zanotto Nascimento DEFERIDO

Luany Caroliny Oliveira de Almeida INDEFERIDO - Item 6.6

Lucas Alexandre de Castro Arruda INDEFERIDO - Item 6.4

Luís Felipe Gonçalves Fortes INDEFERIDO - Item 6.3, letra c

Marcos Filipe Ximenes de Souza DEFERIDO

Marcos Vinicius Nascimento de Jesus DEFERIDO

Maria Clara Sausen Bignarde DEFERIDO

Maria Eduarda da Costa e Silva DEFERIDO

Maria Eduarda de Oliveira Thome DEFERIDO

Maria Eduarda santos Silva INDEFERIDO - Item 6.4; Item 6.6

Maria Fernanda Alves de Almerce DEFERIDO

Mayra Elloá de Freitas Pereira INDEFERIDO - Item 6.3, letra e; Item 6.4

Mayra Moraes Rosa DEFERIDO

Nadja Maria dos Santos INDEFERIDO - Item 6.3, letra d ; Item 6.4

Nayra Garcia Cusicanqui INDEFERIDO - Item 6.4

Nedson Gabriel de Paula Barbosa DEFERIDO

Nicolas Oliveira Maidana INDEFERIDO - Item 6.3, letras d, e

Nicoly Ormond Pereira DEFERIDO

Niulka milien neriil INDEFERIDO - Item 6.3, letra e

Paulo Henrique Silva da Silva INDEFERIDO - Item 6.4

Raphael Rodrigues Campos de Melo DEFERIDO

Roberta Aparecida Leal Dos santos INDEFERIDO - Item 6.3, letras c, d, e

Sabrina leite de souza INDEFERIDO - Item 6.3, letra e

sabrina leite de souza DEFERIDO

Samily Carla Costa Gomes de Lima DEFERIDO

Samyra Renata Alves Nunes DEFERIDO

Sara Medeiros Ferraz INDEFERIDO - Item 6.3, letra e; ; Item 6.4; Item 6.6

Tamara Ribeiro Schorr DEFERIDO

Thaisa Inara Rondon Nagazawa DEFERIDO

Thaíssa Camargo Medeiros INDEFERIDO - Item 6.4

Thiago Vinicius de Mattos Cunha DEFERIDO

Vitor Hugo de Sousa Silva DEFERIDO

Vitória Gabrielly Ferreira DEFERIDO

Viviane Oliveira de Carvalho DEFERIDO

Willian Mota Salu DEFERIDO

Yasmim Victória Fernandes de Oliveira DEFERIDO

Cuiabá, 28 de março de 2023.

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

	Documento assinado eletronicamente por: